耐震標章認證及特別監督作業講習會
發文日期：113 年 2 月 17 日

發文字號：（113）省土技字第 0840 號
一、主辦單位：社團法人臺灣省土木技師公會、台北市土木技師公會、高雄市土木技師

公會、社團法人新北市土木技師公會、台南市土木技師公會、社團法人

桃園市土木技師公會、社團法人臺中市土木技師公會

二、合辦單位：國立高雄科技大學土木工程系

三、督導單位：行政院公共工程委員會、內政部國土管理署、中華民國土木技師公會全

國聯合會耐震標章及性能評估認證委員會
四、講習對象：土木技師公會會員及營建工程相關產、官、學界人士
五、日期、地點及上課人數：

場次 日期             地點 名額

高雄場 113年3月9日(六)
(8:30~17:30)

國立高雄科技大學土木工程系

土木一館 702教室

地址：高雄市三民區建工路 415號
120人

備註事項：如超過場地容納，依報名先後順序及首次參訓者優先，擇期增開班辦理。

六、報名方式：一律採網路報名，網址：https://reurl.cc/dLq4z8，即日起受理報名，

113.3.6(三)截止，或依報名順序額滿為止。
七、費用：

1.土木技師公會會員每位酌收 800 元。
2.非會員每位酌收 1,000 元。
*請於提交報名表後 3 天內至銀行匯款，備註欄註明姓名，
並將銀行匯款收據 e-mail 至 yapin25@twce.org.tw。

*請將費用匯款至「華南銀行五甲分行、戶名：蔡雅萍、帳號：752-20-036069-7」(務
必註明匯款人姓名、收據抬頭)。

八、聯絡人：【省公會】07-522-5385 蔡雅萍、e-mail：yapin25@twce.org.tw。
【高市公會】07-552-0279 莊麗芬、e-mail：kpcea@ms27.hinet.net。

九、說明：

1.本課程已申請技師換照積分，為節能減碳，無紙本研習證明，全程參與者資料上

傳工程會網站，可至「技師及技術顧問機構管理資訊系統」查詢個人積分。
2.為嚮應環保，請攜帶環保杯。
3.因應特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫政策，請與會人員出席前自主量體温，並建

議佩戴口罩。若有發燒、咳嗽等身體不適情形者，請盡速就醫避免入場。
4.技師需全程參加講習課程，始具土木技師公會耐震標章認證委員資格。
5.請遵守著作權及智財權規定，本課程全程禁止錄音、錄影、攝影及視訊。

姓名 所屬公會／會員證號 □首次參訓 □曾於全聯會參訓*以首次參訓者優先，必填
 □台灣省公會

□台北市公會
□新北市公會
□桃園市公會
□台中市公會
□台南市公會
□高雄市公會
□非會員    ＿＿

(必填)請填寫身份

身分證字號
(申請積分用)

 餐食：□葷  □素
□當日不用餐

聯絡電話 手機(必填)：
日：

通訊處(必填)
Email(必填)
積分科別
(請擇一勾選)

□土木工程  □結構工程  □大地工程
□不需積分

收據抬頭： 統一編號：

【網路報名 QRCODE】

https://reurl.cc/dLq4z8
mailto:yapin25@twce.org.tw
mailto:yapin25@twce.org.tw
mailto:kpcea@ms27.hinet.net

耐震標章認證及特別監督作業講習會 課程表
113 年 3 月 9 日(星期六)

上課地點：國立高雄科技大學土木工程系 土木一館 702 教室
時間 流程、課題、講師

08:30～09:00 報到

09:00～09:20
長官致詞

各公會理事長、土木系系主任

09:20～10:10
第一節-林景棋技師

講題：【耐震標章認證制度之推展與執行實務面面觀】

10:10～11:00
第二節-柯鎮洋技師

講題：【施工階段查證委員開立之查證意見-實例歸納分析】

11:00～11:10 休息

11:10～12:00
第三節-宋俊鴻技師

講題：【耐震標章各階段計畫書及現場執行重點】

12:00～13:10 休息（供應午餐）

13:10～14:00
第一節-朱國睿技師

講題：【鋼結構特別監督案例說明】

14:00～14:10 休息

14:10～15:00
第二節-朱國睿技師

講題：【鋼結構特別監督案例說明】

15:00～15:20 休息（供應點心盒、茶水）

15:20～16:10
第三節-陳明徹技師

講題：【鋼筋混凝土結構特別監督案例說明】

16:10～16:20 休息

16:20～17:10
第四節-陳明徹技師

講題：【鋼筋混凝土結構特別監督案例說明】

17:10～17:30 綜合討論